
ZARZĄDZENIE nr 385/03 

Prezydenta Miasta Ełk 

z dnia 18 grudnia 2003 r. 
w sprawie ustalenia Komisji Przetargowej  

oraz nadania regulaminu pracy komisji 
do przeprowadzenia przetargu na zamieszczanie w 2004 roku ogłoszeń prasowych 

przez Urząd  Miasta w Ełku  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 20a ust. 1 
ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 
664 z późn. zm.) oraz § 1 i § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 czerwca 2002 r. 
w sprawie szczegółowych zasad powoływania członków komisji przetargowej oraz trybu jej 
pracy (Dz. U. z 2002 r. Nr 82, poz. 743) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołanie składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o zamówienie 

publiczne na zamieszczanie w 2004 roku ogłoszeń prasowych przez Urząd Miasta w Ełku 

przy ul. Piłsudskiego 4 w następującym składzie: 

1. Tomasz Czepułkowski - przewodniczący 

2. Marek Chojnowski  - członek 

2. Sławomir Chilicki - członek 

3. Zbigniew Dąbrowski - sekretarz  

 

§ 2 

Nadaję regulamin pracy komisji przetargowej jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 

 


	Prezydenta Miasta Ełk

